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November
Mostoha hónap ez a szegény november. Szinte
senki  sem  szereti,  rövidülnek  a  napok,
hűvösödnek  a  szelek,  a  fák  lekopaszodnak.
Szürke, ködös, párás a reggel. Nehéz felkelni.
Minden  olyan  lelassult,  morcos,  morózus.  A
kis  reggeli  meleg  tejeskávé,  vagy  napközben
egy-egy  bögre  forró  tea,  kakaó
kicsit  szépít  ezen  a  hosszú
novemberi szürkeségen. 

Természetesen  ebben  a
merengő,  a  természet
elmúlásából  fakadó  állapotban
ilyenkor  emlékezünk  meg
halottainkról.  Vagy  kicsit
szépítve  az  örökkévalóság
vasárnapján  keresztül  próbálunk
reményt csepegtetni a szívünkbe,
mégsem olyan nagyon drámai az
elmúlás, hiszen reményteljes élet
vár bennünket, ha Krisztusban élünk. 

Szóval, mit kezdjünk veled november?
Mit kezdjünk az elröppenő színes falevelekkel?
Gyűjtögessük, mint  az emlékeinket? A földre
huppan egy gyönyörű, fényes barna gesztenye.
Az ősz, a november mégis lehet szép? Miért is
ne?  Vegyük  csak  sorra,  mi  az,  amiért
novemberben  is  mosolyoghatunk,  s  a  hűvös
szélben  sodródó  falevelekben
gyönyörködhetünk? 

A  teremtett  világ  Isten  gazdagságáról
mesél  télen,  nyáron,  hóhulláskor,  tűző
napsütésben.  „Mindennek  megvan  a  rendelt
ideje,  és megvan az ideje az ég alatt  minden
eseménynek” –  írja  a  Bibliában  a  Prédikátor
könyve.  A  teremtett  világnak  rendje  van.  A
földön  zajló  fizikai  törvényszerűségeknek
gyönyörű ritmusa van. Ezt kutatják tudósok, s
csodálattal  ámulják  a  Teremtőt  meglátva
abban.  A  természet  változásai  valamilyen
módon rendre kényszerítik az embert is. Még
napjainkban  is,  amikor  már  kialakítottuk  a
belső, mesterségesen lezárt életterünket. Szinte
alig kell kimozdulnunk a szabadba,  ha a városi

életformát  vállaljuk be.  De az emberi  életnek
akkor  is  megvannak  a  maga  lépései:
gyermekkor, fiatalkor, felnőttkor, időskor. S ha
mi  mindent  megteszünk  is  ezeknek  a
határoknak  a  kitolásáért,  minden  ember,  ha
őszintén  önmagába  néz,  érzi  a  szervezetében
végbemenő  változásokat.  S  ennek  is  csodája
van! Mindegyikünk esélyt kap az élettel. Van,

amit nem választhatunk meg, pl.
hová  születünk,  kik  a  szüleink,
testvéreink,  rokonaink.  De  hogy
mire építjük az életünket, hogyan
simulunk bele az isteni rendbe, ez
már  a  mi  döntésünk  lehet.
Elfogadom,  tiszteletben  tartom
azt?  Kihasználom  a  bennem
elrejtett  ajándékok  kincsestárát,
előhozva  abból  azokat  a
tálentumokat,  amelyeket  a
Teremtő  bennem  rejtett  el?  S
felvéve az ő rendjének ritmusát,

felszínre  hozom,  megtisztítom,
megcsillogtatom,  s  beépítem a  helyére?  Mire
mindezzel  végzek,  „november”  lesz  az
életemben. 

Beleremegek?  Igen,  a  földi  élet,
bárhogyan  is  osztom,  szorzom,  véges,
mulandó.  De  az  isteni  szeretet,  az  isteni
jelenvalóság  idők  és  évszakok  felett  való!  S
aranyló napsugárral ragyogja be az emberi élet
novemberét.  Hogyan  is  írja  a  Zsoltáros?  „...
könyvedben minden meg volt írva, a napok is,
amelyeket nekem szántál ... Mily drágák nekem
szándékaid,  Istenem,  mily  hatalmas  azoknak
száma!  Számlálgatom,  de  több  a
homokszemeknél,  s  a  végén  is  csak  nálad
vagyok!” (Zsolt 139,16-18) 

Szóval, a novemberi estékben mégis jó
gondolat  lehet  életünk  fényképeinek
lapozgatása. Mert elvezet bennünket az Istentől
ajándékba  kapott  napjaink  értékének
felismerésére.  Gazdagság,  mely  hálaadásra
késztet bennünket, hogy részesei lehetünk Isten
csodálatos teremtett világának. 

Ujváriné Szabó Anikó
– 1 –



TESTVÉREK 2013. november

A  KOPÁR  FA

Láttam egy fát,
Magas volt és kopár,
Ágai közt elsurrant

A szellő,
S átröppent felette

A madár.

Szomorú volt a kép,
Kopár fa, levéltelen,

Az élete reménytelen.

A nagy életerdő sűrűjét
Életfák sora tölti be,
Egyik virágba borul,

Másikon már gyümölcs virul.
Egyik zöldell,
Életet lehel,
Másik kopár,

Ó, jaj,
Reá már az elmúlás vár.

Embersorsok erdejében
Élünk mindannyian,

Mert megszülettünk.
S míg itt vagyunk,

Amíg el nem megyünk,
Teremnünk kell, teremnünk.

Talán ma,
Talán holnap,

Amíg el nem megyünk,
Alkotónknak kell

Jó gyümölcsöt teremnünk,
Hogy kopár fák ne legyünk!

(Antal Ferenc)

LÉTEZIK-E ISTEN?

Van-e Isten? Íme, hat érv amellett, hogy igen.
(Marilyn Adamson írásának folytatása.

Harmadik, befejező rész.)

6. Létezik-e  Isten?  Jézus  Krisztus  Isten
legtisztább, legpontosabb kijelentése magáról.

Miért  Jézus?  A  nagyobb  világvallásokban
körülnézve  azt  találjuk,  hogy  Buddha,
Mohamed  vagy  Konfucius  mind  prófétaként
vagy tanítóként határozta meg magát. Egyikük
sem  állította,  hogy  egyenlő  lenne  Istennel.
Jézus  viszont,  meglepő  módon,  igen.  Ez
választja el őt a többiektől. Azt mondta, hogy
„Isten létezik – most épp őt nézitek”.  Beszélt
ugyan a Mennyei Atyáról, de nem mint valami
tőle külön álló valakiről, hanem úgy, mint aki
egy vele. Egy olyan egységről beszélt, ami az
egész  világon  egyedülálló.  Jézus  azt  mondta,
hogy bárki, aki látta őt, látta az Atyát, és bárki,
aki benne hisz, az Atyában hisz.

Azt  mondta: „Én  vagyok  a  világ
világossága:  aki  engem  követ,  nem  jár
sötétségben,  hanem  övé  lesz  az  élet
világossága.”14 Olyan  dolgokat  állított
magáról,  amelyek csakis Istenre igazak:  hogy
képes az embereknek megbocsátani a bűneiket,
felszabadítani  őket  a  rossz  szokások  alól,
bőségesebb  életet  adni  nekik,  és  végül  örök
életet  adni  a  mennyben.  Más  tanítóktól
eltérően, akik az emberek figyelmét a szavaikra
irányították,  Jézus  saját  magára,  a  saját
személyére  irányította  a  figyelmet.  Nem  azt
mondta,  hogy  „kövesd  az  utasításaimat  és
megtalálod  az  igazságot.”  Azt  mondta:  „Én
vagyok az út, az igazság és az élet; senki sem
mehet az Atyához, csakis énáltalam.”15

Mivel bizonyította Jézus, hogy Ő Isten?
Olyan cselekedeteket hajtott  végre, amelyekre
az  emberek  nem  képesek.  Csodákat  tett.
Meggyógyította  az  embereket  -  vakokat,
nyomorékokat, süketeket -, néhányukat még a
halálból  is  feltámasztotta.  Hatalma  volt  a
tárgyak  felett,  a  semmiből  ételt  teremtett,
annyit,  hogy  az  elég  volt  több  ezer  ember
jóllakatására.  A  természettel  is  tett  csodákat.
Egy  tó  felszínén  sétált,  megparancsolta  a
dühöngő viharnak, hogy csillapodjon le. Sokan
azért  követték  Jézust,  mert  a  csodáival
folyamatosan gondoskodott a szükségleteikről.
Azt mondta, hogy  „ha nem akarjátok elhinni,
amit  mondok,  legalább  a  csodák  miatt
higgyetek.”16
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Jézus  Krisztus  Istent  úgy  mutatta  be,
mint egy kedves, szerető valakit, aki tisztában
van  az  én-  központúságunkkal  és  különböző
hiányosságainkkal, mégis őszintén kapcsolatra
vágyik  velünk.  Jézus  megmutatta,  hogy  bár
Isten ítéletet érdemlő bűnösökként tekint ránk,
a  szeretete  erősebb,  ezért  egy  másik  tervet
dolgozott  ki  számunkra.  Isten  maga  emberi
formát  öltött,  és  felvállalta  a  bűneinkért  járó
büntetést.  Furán  hangzik?  Lehet,  de  például
sok  apa  örömmel  cserélne  helyet  a  rákos
gyermekével, ha tehetné. A Biblia azt mondja,
azért szerethetjük Istent, mert Ő előbb szeretett
minket.

Jézus  helyettünk  halt  meg,  hogy
megbocsátást nyerhessünk. Az általunk ismert
összes  vallás  közül  egyedül  Jézusban  látjuk
Istent  lépéseket  tenni  az  emberiség  felé,  és
gondoskodni arról, hogy kapcsolatunk lehessen
vele.  Jézus  az  isteni  szív  szeretetéről  tesz
tanúbizonyságot,  amikor  a  szükségleteinkről
gondoskodik, és magához vonz minket. Jézus
halála  és  feltámadása  miatt  új  életet  kínál
nekünk.  Elnyerhetjük  a  megbocsátást,  Isten
teljes  elfogadását  és  őszinte  szeretetét.  Azt
mondja:  „A messzeségben is megjelent az Úr:
Örök  szeretettel  szerettelek,  azért  vontalak
magamhoz hűségesen.”17   Egy cselekvő Istent
láthatunk itt.

Létezik-e  Isten?  Ha  tudni  akarod,
kutass  Jézus  Krisztus  után.  A  Biblia  azt
mondja,  hogy  „úgy  szerette  Isten  a  világot,
hogy  egyszülött  Fiát  adta,  hogy  aki  hisz
őbenne,  el  ne  vesszen,  hanem  örök  élete
legyen.”18  Bár  megtehetné,  Isten  nem
kényszerít minket arra, hogy higgyünk benne.
Ehelyett  rengeteg  utalást  adott  a  létezéséről
ahhoz,  hogy  önként  válaszoljunk  neki.  Csak
néhány ezek közül: a Föld és a Nap tökéletes
távolsága,  a  víz  egyedülálló  kémiai
tulajdonságai, az emberi agy, a DNS, az Istent
ismerő  és  erről  tanúságot  tevő  emberek,  a
szívünket  és  elménket  folyamatosan
foglalkoztató  gondolat,  hogy  van-e  Isten,
illetve  Istennek  az  a  vágya,  hogy  Jézus
Krisztuson keresztül megismerjük őt. Ha 

többet akarsz tudni Jézusról, illetve arról, hogy
miért hihetünk benne, nézd meg ezt a cikket: A
vak hiten túl.

Ha  szeretnél  kapcsolatba  kerülni
Istennel,  megteheted.  Ez  a  te  döntésed  és
természetesen nem kötelező. De ha azt akarod,
hogy Isten megbocsásson neked és kapcsolatba
kerülj vele, erre most is van lehetőséged, ha a
bocsánatát  kéred  és  azt,  hogy  jöjjön  be  az
életedbe. Jézus azt mondta: „Íme, az ajtó előtt
állok,  és  zörgetek:  ha  valaki  meghallja  a
hangomat,  és  kinyitja  az  ajtót,  bemegyek
ahhoz.”19  Ha  vágysz  erre,  de  nem  tudod,
hogyan  fogalmazd  meg,  talán  segíthet  a
következő néhány mondat: „Jézus, köszönöm,
hogy  meghaltál  a  bűneimért.  Ismered  az
életemet,  és  tudod,  hogy  megbocsátásra  van
szükségem.  Arra  kérlek,  hogy  bocsáss  meg
most  nekem,  és  gyere  be  az  életembe.
Szeretnélek  megismerni.  Köszönöm,  hogy
kapcsolatra  vágysz  velem.  Ámen.”  Isten
számára  a  veled  való  kapcsolat  nem  egy
átmeneti dolog, ellenkezőleg: tartós és állandó.
Jézus  Krisztus  azt  mondta  azokról,  akik
hisznek benne, hogy „Az én juhaim hallgatnak
a  hangomra,  és  én  ismerem  őket,  ők  pedig
követnek engem. Én örök életet adok nekik, és
nem  vesznek  el  soha,  mert  senki  sem
ragadhatja  ki  őket  az  én  kezemből.  Az  én
Atyám,  aki  nekem  adta  őket,  mindennél
nagyobb,  és  senki  sem ragadhatja  ki  őket  az
Atya kezéből.”20

Szóval,  létezik-e  Isten?  A  fentiekből
levonható az a következtetés, hogy létezik egy
olyan Isten, aki szeret minket,  akit  meg lehet
ismerni személyesen és közelről. Ha szeretnél
többet tudni arról, hogy Jézus valóban Istennek
mondta-e  magát,  hogy  milyen  érvek  szólnak
még Isten létezése mellett, illetve ha bármilyen
más kérdésed van, nyugodtan küldj egy emailt!
Lehetőségek:

• Behívtam  Jézust  az  életembe  (Fontos

információk következnek)...

• Gondolkodom  rajta,  hogy  behívjam

Jézust  az  életembe,  de  jobban
szeretném érteni, hogy ez mit jelent...
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• Kérdésem van...

A szerzőről: Ateistaként Marilyn Adamsonnak
sok  fejtörést  okozott  egy  közeli  barátja  által
tapasztalt megválaszolt imádságok sora, illetve
az  illető  életének  a  minősége.  Miközben
megpróbálta megcáfolni barátja hitét, Marilynt
meglepte  az  Istenre  mutató  objektív
bizonyítékok  sokasága.  Nagyjából  egy  év
folyamatos  vívódás  után  válaszolt  Isten
ajánlatára,  és  behívta  Őt  az  életébe.  Istennel
való kapcsolata  azóta  azt  igazolta  a  számára,
hogy jó döntést hozott.

Hivatkozások:
(13) Francis S. Collins, a Humán Genom Project igazgatója, és
Az Isten Nyelve, írója (Free Press, New York, NY), 2006
(14) János 8,12
(15) János 14,6
(16) János 14,11
(17) Jeremiás 31,3
(18) János 3,16
(10) Jelenések 3,20
(20) János 10,27-29

Közreadta: Rumbold Gyula

SZABADULÁST  KERESVE

Bűneimnek súlya gyötri lelkemet

Szeretném lerakni nehéz terhemet.

De vak sötét vesz körül,s nem látom az utat,

Amelyen a bűnös a kereszthez eljuthat.

Remegve zokogok itt, a rémes éjben,

Ki segít, hogy eljussak Jézusom elébe?

Ahol bűnöm, mint hínár rám ragadt,

Leomlik rólam ott, a kereszt alatt.

Nyomorúságomban a kereszthez megyek,

még ha az utamban százszor is elesek,

Mert felém sugárzik az örök irgalom,

Tudom, hogy vár és nem űz el Jézusom.

Majd bűntől szabadon az ég felé röpködöm,

Kegyelmi árjában úszva gyönyörködöm,

És ha elközelget a rettenetes vég,

Tűz-lángban ég a föld és elmúlik az ég -

Bevonul a mennybe a megváltott sereg,

A kegyelem által én is köztük leszek.

És ha az enyém lesz a kedves égi hon,

Nem kísért már többé sem bűn, sem fájdalom,

Nem leszek már többé hontalan zarándok,

Ott örök szép, s dicső otthonra találok, -

Hol nem lesz megvetés, harag, gyűlölet,

Mert mindent beragyog az Isteni szeretet!
(Németh GyörgynéEmmi néni)

Gyülekezeti életképek 

NYUGDÍJAS  KLUB

Gyülekezeti együttműködés a Baptista
Szeretetszolgálattal  -  ennek  lehetőségét
ismertetve  kezdtük  meg októberi  nyugdíjas
alkalmunkat,  tervezve  a  karácsonyra
készülődést.   A  Baptista  Szeretetszolgálat
képviselője,  Kalla  Tímea  volt  a  vendégünk,
aki ismertette a Szeretetszolgálat Cipősdoboz
akciójának  programját.  Elhatároztuk,
bekapcsolódunk  ebbe  a  munkába  és  a
Baptista  Szeretetszolgálat  Józsefvárosi
gyűjtőpontjaként  megszervezzük  az
ajándékok  fogadását.  A  gyűjtőpont  nyitva
tartási  idejét  és  a  csomagok  elkészítésének
módját a 7. oldalon részletesen ismertetjük.

Az alkalom második részében Szomor
Ági  mutatta  be  foltvarrással  készült
alkotásait, és beavatott bennünket az alkotás
rejtelmeibe. Majd  Ujváriné  Szabó  Anikó
ismertette meg velünk azt a munkát, amit az
Európai   Baptista  Nőszövetség  titkáraként,
majd  a  2013.  május  30.  és  jún.  2.  között
megrendezett tisztújító konferencia óta, az új
ciklus  elnökeként  végez.  Mint  láthattuk,
színes és sokoldalú a feladat, melyhez Isten
áldását és bölcs vezetését kívánjuk.

Ht
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Házas-családos hétvége Piliscsabán

Vadonatúj  élmény  volt  ez  a  hétvége
mindkettőnknek,  azt  hiszem.  Több
szempontból  is.  Új  környezet,  új  társaság,  és
persze  új  szituáció,  hiszen  Zolival  már
házaspárként  vehettünk  részt  az  alkalmon.

Szombat  délelőtt  érkeztünk  Piliscsabára,  ahol
nagy szeretettel fogadtak a testvérek. Gyorsan
lepakoltunk,  s  már  mentünk  is  az  első
alkalomra,  amit  Beke  László  és  kedves
felesége  tartottak  nekünk.  Párom  rövid
buzdítása  után  egy  igazán  ötletes  játékkal
folytatódott a délelőtt. Minden pár kapott 1000
baptista valutát,  és azzal licitálhatott bizonyos
tulajdonságokra,  amik  elengedhetetlenek  egy
jó  házasság  működéséhez.  Azonban  aki
vásárolt valamit, annak le is kellett adnia olyan
dolgot, ami rossz a kapcsolatukban, így nincs
rá szüksége, szívesen megválna tőle. Miközben
jókat nevetgéltünk, fontos következtetéseket is
le tudtunk vonni házasságainkkal kapcsolatban,
hogy mi az, amire figyelni kell, és mi az, ami
jól működik.

A finom ebéd után ismét egy alkalmon
vehettünk részt,  s a végén kérdezhettünk is  a
Beke  házaspártól  az.  Érdekes,  tanulságos
dolgok  derültek  ki  időbeosztással
kapcsolatban. Ezek után elindultunk felfedezni
a  környéket.  Gyönyörű,  idilli  természet,  friss
levegő,  séta.  Hála  a  Teremtőnek,  igazán
kellemesen telt  a délután is. Jó beszélgetések
kerekedtek,  s  személy  szerint  kedves
beszélgető  társammal  még  arra  is  rájöttünk,
milyen kicsi a világ, hiszen kiderült, sok közös
ismerősünk van.  A vacsora  után pedig  közös
játékkal,  beszélgetéssel  zárult  az  este  ami
reggel,  vagyis  délelőtt  igazából  folytatódott.
Izgalmas témák vetődtek fel, áldott és nagyon
víg kedélyű hangulatban telt el az idő.

Zolival  boldogok  vagyunk,  hogy
részesei  lehettünk  ennek  a  hétvégének,  óriási
élmény  volt  számunkra.  Sok  nevetés,  jó
beszélgetések.  Viszonylag  elég  hamar  elmúlt
bennünk a „júúj, idegen vagyok, nem ismerek
senkit”  érzés,  és  helyébe  nagy  öröm  és
melegség költözött. Hálásak vagyunk Istennek
a  testvérekért,  amiért  így  befogadtak,
szeretettel körbe vettek minket! Még sok ilyen
alkalmat kívánok magunknak.

Vass Viktória

Láss, ne csak nézz!

2013.  október  19-20.  között  rendeztük  meg
őszi  evangélizációs  hétvégénket  a  gyülekezet
fiataljaival.  A  program  fókuszába  Jézus
Krisztus személyét állítottuk: azt a célt tűztük
ki  magunk  elé,  hogy  valós  képet  és  hiteles
beszámolót adjunk Róla.

Szombaton  Floch  Gábor  előadásait
hallgattuk  meg,  a  programot  különféle  zenei
előadások  színesítették  zenekarunk  tagjai  és
vendégek  vezetésével.  Jó  színfoltot  jelentett
szombat  este  dráma  csoportunk  jelenete.
Szombaton  szemináriumokon  vehettünk  részt
(dr.  Szalai  András:  Hamis  Jézus  képek
nyomában; Tóth Krisztián: KorTárs és Hamar
Dávid: Feltámadt!?), emellett beszélgethettünk
és  finom  teákat,  kávékat  ihattunk  alagsori
kávéházunkban,  illetve  sokan  részt  vettek  az
idei filmklubon is.

Vasárnap Kántor Tamás vitte közelebb
a  hallgatóságot  "az  ismerős  arc"-hoz.  Az
ifjúsági  énekek,  a  kórus  spirituálé-csokra  és
további   szolgálatok   erősíthették   a    hétvége
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üzenetét.  Imádkozzunk  azért,  hogy  a
résztvevők  közül  sokan  hallják  majd  egykor,
hogy "ismerlek benneteket"! Reményünk, hogy
ebben  az  ismeretségben  az  elmúlt  hétvége
fontos feladatát betöltötte.

Hálás vagyok a nagyszámú vendégért,
akik hallhatták az evangéliumot! Hálás vagyok
a bátrakért, akik meghívták őket, és nagyszerű
volt  átélni  a  gyülekezeti  összefogást,  ima-  és
sütemény  támogatást,  valamint  köszönettel
tartozunk az anyagi  támogatásért  is!  Jó érzés
volt látni a sok lelkes szolgálót a fókuszban és
a  háttérben.  Hála  az  Úrnak,  minden
zökkenőmentes volt!

Külön  öröm  számomra,  hogy  talán
kissé  az  elmúlt  "Láss,  ne  csak  nézz!"
rendezvények hatására rendszeressé kezd válni
zenei  csoportunk  és  dráma  csoportunk
gyakorlása és készenléte. Emellett pedig aktív
kávéházi  csapatunk  is  kialakult.  Adja  az  Úr,
hogy minél többen megtalálják képességeiknek
megfelelő  feladatukat,  helyüket
közösségünkben!

Liptai Gábor

Innen - onnan

A   FÖSVÉNY
A  fösvény  az  aranyát  kertjében  egy  fa  alá
rejtette.  Minden  héten  kiásta,  órákon  át
nézegette.  Ám  egyszer  egy  tolvaj  ellopta  az
aranyat.  Amikor  a  fösvény  legközelebb  jött,
hogy  gyönyörködjék  kincsében,  csak  az  üres
gödröt találta.  Bánatában üvölteni  kezdett,  de
annyira,  hogy a szomszédok a  kiváncsiságtól
hajtva odaszaladtak hozzá.  Amikor megtudták 

bánata okát, egyikük megkérdezte:
– Használtad te az aranyat?
– Nem – válaszolta a fösvény –, csak hetente
megnéztem.
– Hát akkor – mondta a szomszéd – amennyi
hasznod  volt  az  aranyad  nézegetéséből,
legalább  annyit  tudsz  abból  is  meríteni,  ha
hetente kijössz ide
a gödröt nézegetni.                (Anthony De Mello)

RÁCSODÁLKOZÁS
Egy  24  éves  fiú  bámult  ki  a  vonat  ablakán.
"Apa,  nézd,  azok  ott  hátul  a  fák!"  Az  apa
elmosolyodott.  Egy fiatal  pár ült  mellettük és
figyelték  a  fiú  nagyon  gyerekes  viselkedését.
Ismét  kiáltás:  "Apa,  nézd,  a  fehér  felhők
olyanok,  mintha  versenyeznének,  velünk
jönnének!" A fiatal pár nem tudott már tovább
ellenállni  és így szólt  az apához:  "Miért  nem
viszi el a gyerekét egy jó elmeorvoshoz? Biztos
tudna  segíteni."  Az  idős  ember  ránézett  és
végtelen  nagy  nyugalommal,  mosolyogva
válaszolt: "Éppen a
kórházból  jövünk. A fiam vakon született,  és
csak pár nap telt el a műtét óta. Ma van az első
napja, hogy láthatja a világot."

H.A.

Gondolatok

✔ „Ne  aranyat  gyűjts,  ne  >>kincseket<<

ezen a szép világon, maradj meg inkább
embernek mindig és bármi áron!” 

 (Aranyosi Ervin)

✔ „Megtanultam,  hogy  a  kincset  a
szívében hordozza az ember!” 

(Móra Ferenc)
✔ „A hétköznapi életben sötétnek látjuk a

világosat,  zavarosnak  a  tisztát,
színtelennek  a  szivárványt.  Ha
mindennapi  életeden  felülemelkedsz,
megpillanthatod a fényt, a tisztaságot, a
színeket – s rajtuk keresztül önmagadat!
Ha magadban mindezeket  megtaláltad,
felfedezed őket az emberekben is.”

 (Hioszi Tatiosz)
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✔ „Ha valakinek élő hite van, az kihat a
családjára,  a  környezetére,  s  végső
soron a társadalomra is. A közösségnek
jellemformáló, hitet erősítő ereje van.”

 (Cseri Kálmán)
✔ „Ne sajnáld, ha szeretetből többet adsz

másoknak,  mint  amit  te  kapsz  tőlük.
Hisz akkor te vagy a gazdagabb.”

✔ „A  titkolt  szép  cselekedetek  a
legbecsesebbek.”                       (Pascal)

✔ „Néhányan  úgy  vélik,  az  tesz  minket
erőssé,  ha  kapaszkodunk  valamibe.
Pedig néha az, ha elengedjük.”

 (Herman Hesse)
✔ „Minden képzeletet felülmúl, amit Isten

életünk  törött  darabkáiból  tud  alkotni,
ha teljesen rábízzuk azokat.”     (Pascal)

REMÉNY
Ha tovatűnt a nyár,

s szíved melegségre hiába vár
és megérint a komor ősz hideg szele:

Hozzá gyere.
Mikor minden bús, sivár

lelked szárnyalna bár,
de nem jut messzire:

Hozzá gyere!
Ha rád szakadt a magány,

lelked valakire vacogva vár,
de nem érint többé simogató keze:

Hozzá gyere!
Hozzá, ki örök szeretet,

letörli minden könnyedet,
s ha életednek itt vége már,
Istened örökre karjaiba zár.

Ferenczi Gyuláné

Aki elment közülünk
 

 HUSZTI DEZSŐ

2013.október  7-én  életének
84. évében eltávozott  az élők
sorából.

“Közel van az Úr a megtört szívűekhez,
és a sebzett lelkűeket megsegíti” 

       (Zsoltárok 34,19)

Gyülekezeti együttműködés a
Baptista Szeretetszolgálattal

Hol és mikor adhatom le az
ajándékomat?

1084. Budapest , VIII. ker. 
József utca 12.

Hogyan készíthetek ajándékot?

1. Keressen  egy  jó  állapotban  lévő,  üres
cipősdobozt.  Amennyiben  a  doboz  típusa
megengedi, akkor a tetejét és az alját is külön-
külön vonja be színes csomagolópapírral.
2. Döntse el, hogy hány év körüli fiúnak vagy
lánynak szánja ajándékát.
3.  A cipősdobozt  töltse meg ajándékokkal az
alábbi szempontok szerint:

➢ Játékok:  kisautók,  labdák,  babák,
plüssállatok,  jojók,  világító  vagy
hangot adó játékok.

➢ Iskolai  eszközök: tollak,  ceruzák,
számológépek,  zsírkréta,  kifestők,
jegyzettömbök.

➢ Higiéniai  eszközök:  fogkefe,  fogkrém,
szappan, fésű.
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➢ Egyéb: cukorkák,  nyalókák,  rágó,
napszemüveg,  pólók,  játék
ékszerek,  hajgumik,  óra,  kis
képeskönyv.

➢ Kedves  lehet  még: egy  családi  fotó
néhány  üdvözlő  sorral,
jókívánsággal.

4. A dobozba NE TEGYEN:  Agresszivitásra
késztető képeket, játékokat: játékpisztoly, kés,
PC-játék.  Konzervet,  romlandó  ételeket,
gyümölcsöt.  Folyékony  dolgokat:  sampont,
testápolót.  Gyógyszereket.  Törékeny  tárgyat:
tükröt, porcelánbabát. Erotikus vagy pornográf
tartalmú  újságokat,  eszközöket,  tárgyakat.
Semmilyen alkohol tartalmú italt.
5. Az elkészült  ajándékcsomagot  csomagolja
be színes csomagolópapírral (lehetőleg külön a
tetejét  és  külön  az  alját),  majd  ragassza  le
átlátszó cellux ragasztó szalaggal!
Végül  pedig  a  dobozra  jól  láthatóan  írja  fel,
hogy milyen korosztályú lánynak/fiúnak szánja
ajándékát!

Mi történik a cipősdoboz
ajándékokkal?

Az  elkészült  és  összegyűjtött  cipősdoboz
ajándékokat  a  Baptista  Szeretetszolgálat
országos  önkéntesi  hálózatán  keresztül  fogja
eljuttatni  a  rászoruló  gyermekekhez
(árvaházak,  nagycsaládos  szervezetek,
kórházak, fogyatékosokkal foglalkozó iskolák,
egyesületek…), még az ünnepek előtt.

Gyülekezetünk betegei

  

Uram, Istenem, Hozzád kiáltottam,és Te
meggyógyítottál engem!” (Zsolt 30:3) 

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy a  testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg
imádkozni! Jézus Krisztus az orvosok Orvosa
meghallgatja  a  hitből   fakadó  imákat.
Betegeink  címe,  telefonszáma  Ujvári  Ferenc
lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél
megtalálható.

Gyülekezeti programok

nov. 03.,  9:00:   Közös imaóra
nov. 10.,  9:00:   Kiscsoportos Biblia

    tanulmányozás
nov. 12.,  18:00: Kórházmisszió
nov. 14.,  15:00: Nyugdíjas Klub
nov. 17.,  9:00:   Női/Férfi imaóra
nov. 17.,  15:00: Olajág Idősotthon
     istentisztelet
nov. 24.,  09:00: Kiscsoportos Biblia

    tanulmányozás
nov. 28.,  18:00: Hitmélyítő
nov. 29.,  18:00: Hitmélyítő
nov. 30.,  18:00: Központi Énekkar 
                                adventi nyitó koncertje
dec. 01.,  09:00: Közös imaóra, Evangélizáció

facebook oldal
https://www.facebook.com/jubifi

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink:
Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00
Énekóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.
Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja
missziós szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Oláh Zsolt

Dobner Teodóra Ráduly Emil és neje

Gálffy Imre Rumbold Gyula

Hetzke József Sebők Györgyné

Kántor Ida Sípos Terézia

Kántor Imréné Stubnya Tiborné

Kiss Tamara Szalay Mihályné

Liptai Sándorné Szebeni Gyula és neje

Maczkó Györgyné Széll Imréné

Magyar Gyula Tóth Imréné

Mészáros Sándor Vida Sándorné

Nagy Sándor

https://www.facebook.com/jubifi
http://www.jozsefutca.baptist.hu/
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